ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
№.

О внесении изменений в приказы
от 15.03.2019 № 2101/1, №2102/1, №2104/1

| | «Об объявлении конкурсного отбора научно-
педагогических кадров для обеспечения |
реализации образовательной программы»

В связи с большим количеством заявлений, поданных для участия в конкурсах,
объявленных приказами начальника Управления кадров от 15.03.2019 № 2101/1,
№2102/1, №2104/1 «Об объявлении конкурсного отбора научно-педагогических кадров
для обеспечения реализации образовательной программы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п. 5.1. приказов от 15.03.2019 № 2101/1, №2102/1, №2104/1 «Об
объявлении конкурсного отбора научно-педагогических кадров для обеспечения
реализации образовательной программы» в следующей редакции:

«5.1. Предварительная оценка кандидатов и вынесение решения о рекомендации
к избранию по должностям старшего преподавателя, ассистента осуществляется
Квалификационной кадровой комиссией не позднее 20 мая 2019 года».

2. За разъяснением содержания данного приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Управления кадров
Морозовой Светлане Васильевне.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
по адресу org@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляют собой.

Начальник Управления кадров ) С.В. Морозова

mailto:org@spbu.ru